
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 158

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) oraz art. 25 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1111 i 1199 oraz z 2015 r. poz. 211) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 81/15/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu (Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości, poz.76), w § 1 w ust. 1 
zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:

   „1. Minister Sprawiedliwości Borys BUDKA:”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości:
Borys Budka


		2015-05-19T14:04:46+0200
	Bogdan Arkita; MS




